Факултет за арт и дизајн
Европски универзитет Скопје
АПРИЛСКА СЕСИЈА 2023
18.4. – 28.04.2023
ВТОР ЦИКЛУС 3+2
	Прeдмет
	Професор 
	дата
	час
	Полагање  

	Ентериер дизајн 1

	Доц. м-р Елена Филиповска

	27.04. (четврток)

	10.30
	227



*Испитите изведуваат со физичко присуство.
Декан, 





   
                           

проф. д-р Гордана Вренцоска
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